
01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo 

programa
154.9 -27.7 16.1 -29.9 136.6 1.2 0.0 0.0 2.2 1.0 0.0

KAZLŲ RŪDOS „ELMOS“  MOKYKLOS-DARŽELIO 

DIREKTORIUS
5.1 -2.3 0.0 -0.5 5.1 -1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 0.0 -0.5 -1.9 -1.9 1.9 1.4
Bendrojo ugdymo organizavimas 09 0.0 -3.2 0.0 -3.2
Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 5.1 1.4 1.9 1.4 3.2

KAZLŲ RŪDOS „SAULĖS“ MOKYKLOS DIREKTORIUS 13.0 -16.0 0.0 0.0 13.0 -16.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 -3.4 -3.4 -3.4 -3.4
Bendrojo ugdymo organizavimas 09 1.0 -11.4 1.0 -11.4
Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 15.4 -1.2 15.4 -1.2

PLUTIŠKIŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 10.6 0.6 0.0 0.0 10.6 0.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 0.6 0.6 0.6 0.6
Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 10.0 0.0 10.0

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 107.9 25.0 0.0 0.0 107.9 25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Neformaliojo švietimo organizavimas 09 13.4 13.2 13.4 13.2
Bendrojo ugdymo organizavimas 09 12.0 11.8 12.0 11.8
Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 82.5 0.0 82.5

KAZLŲ RŪDOS RIMVYDO ŽIGAIČIO MENŲ MOKYKLOS 

DIREKTORIUS
3.5 0.0 1.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.2 0.0 0.0

Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 3.5 0.0 1.3 2.2

KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO DIREKTORIUS 0.0 0.8 0.0 0.0 0.0 -0.2 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0

Neformaliojo švietimo organizavimas 09 0.0 -0.2 0.0 -0.2
Švietimo įstaigų ugdymo aplinkos gerinimas 09 0.0 1.0 0.0 0.0 1.0
KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS 

DIREKTORIUS
0.0 -10.8 0.0 -4.4 0.0 -6.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Pedagoginės, psichologinės pagalbos organizavimas 09 0.0 -10.8 0.0 -4.4 0.0 -6.4

KAZLŲ RŪDOS JURGIO DOVYDAIČIO VIEŠOSIOS 

BIBLIOTEKOS DIREKTORIUS
-9.0 -16.6 -9.0 -16.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Dokumentų fondo bendruomenės poreikiams tenkinti kaupimas ir 

saugojimas
08 -9.0 -16.6 -9.0 -16.6

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO 

DIREKTORIUS
23.8 -8.4 23.8 -8.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bendruomenės kultūrinių poreikių tenkinimas 08 23.8 -8.4 23.8 -8.4

iš jų 

darbo 

užm.

Iš viso
Valst  

funkc
Iš viso 

ES

iš jų 

darbo 

užm.

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos
                                                                                                                                                                                                                                                                                     2022-11-28 sprendimo 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  Nr. TS-242
                                                                                                                                                                                                                                                                                           2 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymas 2022 metams

Iš viso 

TD

Iš viso 

SP, BĮP

Iš viso 

SK

iš jų 

darbo 

užm.

iš jų 

darbo 

užm.

Programos/ priemonės/ asignavimų valdytojo pavadinimas

iš jų 

darbo 

užm.

Iš viso 

SB



06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa 0.0 -9.1 0.0 0.1 0.0 -9.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS 

BIURO DIREKTORIUS
0.0 -9.1 0.0 0.1 0.0 -9.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Mokinių ir visuomenės sveikatos priežiūra, stiprinimas ir stebėsena 07 0.0 -9.1 0.0 0.1 0.0 -9.2
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS
58.1 0.5 23.9 0.0 34.2 0.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo 

programa
21.3 0.6 -13.0 0.0 34.3 0.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 3.2 0.6 3.2 0.6
Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų 09 -1.5 0.0 -1.5
Mokinių vežiojimo organizavimas 09 31.1 0.0 31.1
Jaunimo politikos savivaldybėje formavimas ir įgyvendinimas 09 -4.2 0.0 -4.2
Jaunimo iniciatyvų skatinimas 09 -0.6 0.0 -0.6

Vaikų ir jaunimo dalyvavimas poilsio ir kituose socializacijos projektuose 09 -3.5 0.0 -3.5

Kultūrinių tradicijų skatinimas 08 -3.2 0.0 -3.2

02 Ekonominio konkurencingumo didinimo programa 15.7 0.0 15.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo vykdymas 04 -1.7 0.0 -1.7
Melioracijos objektų renovacijos ir techninės priežiūros vykdymo 

organizavimas
04 -8.0 0.0 -8.0

Dalyvavimas Nacional. biudžeto, ES lėšų ir kitų fondų finansuojamuose 

projektuose
04 46.9 0.0 46.9

Dalyvavimas bendruomenių vykdomuose projektuose 04 -1.5 0.0 -1.5

Nevyriausybinių organizacijų ir vietos bendruomenių veiklų rėmimo 

vykdymas 
08 -20.0 0.0 -20.0

03 Viešosios infrastruktūros  plėtros programa 8.7 0.0 8.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Privatizuojamų objektų privatizavimo dokumentacijos rengimas ir 

privatizavimo procedūrų vykdymas
04 -1.5 0.0 -1.5

Savivaldybės turto nuosavybės teisių įforminimo procedūrų vykdymas 04 -6.5 0.0 -6.5

Savivaldybės infrastruktūros gerinimo organizavimas 04 -1.3 0.0 -1.3
Miesto ir gyvenviečių apšvietimo užtikrinimas 06 -18.5 0.0 -18.5
Keleivių vežimo vietiniais maršrutais organizavimas 04 36.5 0.0 36.5

04 Aplinkos gerinimo programa 31.0 0.0 31.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Benamių gyvūnų užkrečiamųjų ligų galimų židinių likvidavimo 

organizavimas
05 -9.0 0.0 -9.0

Aplinkos tvarkymo ir priežiūros darbų vykdymo organizavimas 05 54.0 0.0 54.0
Rekreacinių teritorijų tvarkymo organizavimas 05 -9.0 0.0 -9.0
Neveikiančių kapinių ir kitų nekilnojamojo turto vertybių priežiūros 08 -5.0 0.0 -5.0

05 Savivaldybės veiklos programa -8.5 0.0 -8.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Savivaldybės administracijos padalinių darbo organizavimas, iš jų: -8.5 0.0 -8.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
administracija 01 -8.5 0.0 -8.5



06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo programa -10.1 -0.1 -10.0 0.0 -0.1 -0.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Vienkartinės socialinės paramos teikimas 10 -1.5 0.0 -1.5
Socialinių išmokų ir kompensacijų mokėjimo organizavimas ir 

administravimas
10 -36.2 0.0 -36.2

Važiavimo išlaidų lengvatų teikimo organizavimas 10 -10.0 0.0 -10.0
Socialinių paslaugų teikimo organizavimas ir administravimas 10 0.0 0.0 0.0

Dalyvavimas Europos pagalbos labiausiai skurstantiems fondo projekte 10 -2.3 0.0 -2.3

Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo užtikrinimo funkcijos vykdymas 07 -0.1 -0.1 -0.1 -0.1

Bendrųjų socialinių paslaugų teikimo organizavimas 10 -1.5 0.0 -1.5
Specialiųjų socialinių paslaugų teikimo organizavimas 10 63.7 0.0 63.7
Socialinės globos likusiems be tėvų globos vaikams globos vaikams 

teikimo  organizavimas
10 -11.1 0.0 -11.1

Akredituotos socialinės priežiūros paslaugų finansavimas 10 -11.1 0.0 -11.1

IŠ VISO, iš jų: 213.0 -36.3 40.0 -29.8 170.8 -7.5 0.0 0.0 2.2 1.0 0.0
01 programa 176.2 -27.1 3.1 -29.9 170.9 1.8 0.0 0.0 2.2 1.0 0.0
02 programa 15.7 0.0 15.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
03 programa 8.7 0.0 8.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
04 programa 31.0 0.0 31.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
05 programa -8.5 0.0 -8.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
06 programa -10.1 -9.2 -10.0 0.1 -0.1 -9.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VALSTYBĖS FUNKCIJOS IŠ VISO, iš jų: 213.0 -36.3 40.0 -29.8 170.8 -7.5 0.0 0.0 2.2 1.0 0.0
Bendros valstybės paslaugos 01 -8.5 0.0 -8.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Ekonomika 04 62.9 0.0 62.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Aplinkos apsauga 05 36.0 0.0 36.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Būstas ir komunalinis ūkis 06 -18.5 0.0 -18.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Sveikatos apsauga 07 -0.1 -9.2 0.0 0.1 -0.1 -9.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Poilsis, kultūra, religija 08 -13.4 -25.0 -13.4 -25.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Švietimas 09 164.6 -2.1 -8.5 -4.9 170.9 1.8 0.0 0.0 2.2 1.0 0.0
Socialinė apsauga 10 -10.0 0.0 -10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SB - savarankiškoms funkcijoms vykdyti

BĮP - biudžetinių įstaigų pajamų panaudojimas
SP - specialiųjų programų vykdymas
SK - skolintos lėšos

ES - Europos Sąjungos ir bendrojo finansavimo bei kitos tarptautinės finansinės paramos lėšos

TD - tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti, valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti, iš apskričių perduotoms įstaigoms išlaikyti, valstybės lėšos neformaliam vaikų 

švietimui finansuoti



tūkst. Eur

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos
                                                                                                                                                                                                                                                                                     2022-11-28 sprendimo 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  Nr. TS-242

iš jų darbo užm.



0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0
0.0



0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

TD - tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti, valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti, iš apskričių perduotoms įstaigoms išlaikyti, valstybės lėšos neformaliam vaikų 


	10816468170016866.xlsx

